
Verksamhetsberättelse för OToUREN 2019 

 
Styrelsen har under året bestått av Bill Larsson (ordf.), Sven R. Andersson (kassör), Leif 

Larsson (sekr.), Lars Haglind och Roger Glenvik med Leif Hasselgren och Björn Olausson 

som suppleanter. 

Antalet betalande medlemmar var under året 36, med en nytillkommen och en som lämnat 

föreningen. Dessutom finns ett ett antal personer som inte deltagit och inte begärt utträde. 

 

Det blev premiär först i maj månad med ett besök på Skyrups GK där vi spelade två ronder 

den 9-10 maj. Göran Hartog segrade första dagen, med 78 slag och färre tilldelade slag än 

John Mortensen och Kent Kärrdin. Dag två blev det en överlägsen seger för Claes Palm som 

var hela 7 slag bättre än Olssönerna Anders och Arne. 

Nästa del av året innebar två enkelronder i närheten av Göteborg. Först blev det ett nytt besök 

på Hulta, som denna gången bjöd bättre väder än senast vi var i Bollebygd. Leif Jonsson tog 

hem sin första seger med ett slag bättre än Anders Olsson, som på nytt blev tvåa. Båda gick 

under banans par!  

Nio dagar senare gästade vi för första gången Torslanda GK och ett par nya spelare var i topp. 

Lars Haglind vann, tre slag före Jan-Ove Borg och Anders Olsson hade med en tredjeplats 

tagit ett grepp om en tänkt totalseger. 

 

Höstprogrammet inleddes den 12/13 augusti på Knistads GK, med boende på banan. 

Ett intensivt regn välkomnade oss, men lagom till att vi startade spelet blev det uppehåll. 

Första dagen vann Jan-Ove Borg på banans par, 72 slag. Han var ett slag före Leif Jonsson 

och fyra före Svante Runnquist på tredje plats.  

Dag två trodde vi på bättre resultat, men det var bara segraren som klarade uppgiften. Kjell 

Börjesson, som haft det lite motigt ett tag, fick till det ordentligt och vann överlägset – 68 slag 

= 4 under par, och sex slag före Leif Jonsson, som för andra dagen i följd blev tvåa och tog 

över ledningen för säsongen, men en dubbelomgång återstod! 

Sista spelomgången avgjordes med två tävlingar på Sands GK, ännu en ny bana för vår tour. 

Första dagens stjärna var John Mortensen, som inte vunnit på evigheter, men det höll på att 

sluta illa. Inför sista tre hålen såg han ut att gå mot storseger, men nio slag på 16:e par 5-hålet 

förändrade bilden. En snygg räddning på adertonde gjorde att han slutade på par 72 och 

segrade med ett slag före Bengt Johansson och Claes Palm. 

Inför sista ronder fanns det tre spelare som kunde ta hem slutsegern och två av dom 

duellerade in i det sista: Anders Olsson och Bengt Johansson. Leif Jonsson föll bort på vägen 

och hamnade mitt i fältet. Duellanterna följdes åt fram till sista hålet och slutade tvåa och trea 

med 74 resp. 76 slag, Bengt före Anders. Men det räckte inte, Anders försprång var för stort! 

Jan Ove Borg tog sin andra delseger för året på 73 slag. 

Notabelt också: Anders har ALDRIG vunnit en deltävling – än så länge! 

 

Anders Olsson tog hem totalsegern utan delseger, men jämnheten var imponerande med två 

andra-, två tredje- och två femteplatser blev det 90 poäng och 4 före Bengt och 6 bättre än 

Leif Jonsson. 

Bengt fick nöja sig med Birdiepriset på tre fullträffar och Jan-Ove Borg gjorde 4 sandies, 

vilket var en mer än Bertil Thorén. 

Säsongsavslutningen hade vi på det sedvanliga stället; i puben på Göteborgs Nya Bryggeri 

den 10 december där 30 av medlemmarna gick igenom det mesta som timat under året. 

Ekonomiskt har året varit bra, så bra att vi inför den kommande säsongen tänker minska 

kapitalet med att sänka kostnaderna vid vissa arrangemang. 

 

För Styrelsen i Otouren 

Kungsbacka den 30 december 2019 

Vid protokollet 

Leif Larsson 


